
Městská
kulturní zařízení
Litoměřice

koStóni JS* l i tomi"es SÍ Kar laHynk .  Zahrada

centrum Machy Cech

OBJEDNÁVKA
MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH

Středisko: 110

Dodavatel:

Johnson Controls Building Solution s.r.o.
Líbalova 1/2348
149 00 Praha 4
IČO: 07868821
DIČ:CZ07868821

Kontaktní osoba: Ing. Roman Beneš
T: +

Objednatel:

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, p.o.
Na Valech 2028
412 01 Litoměřice
IČO: 44557141
DIČ: CZ44557141
Jednající: Bc. Michaela Mokrá - ředitelka
Kontaktní osoba: Pavel Svoboda
T: 

Popis objednávky:
Objednáváme u Vás čištění deskového výměníku chladící jednotky na objektu Dům kultury
v Litoměřicích

Cena dle poskytnuté cenové nabídky
23SH01-0714 R1 ze dne 12. 1. 2024

Termín realizace 03 až 04/2024.

Částka 172 455 Kč bez DPH

Forma úhrady Převodem

Objednávku vyhotovil: Pavel Svoboda:

V Litoměřicích dne 18. 1. 2024.

Podpis Dodavatele:

Za Objednatele schválila Bc. Michaela Mokrá

Zapsaná v ŽR
MU Litoměřice
pod č. 0076472/08

IČ 44557141
DIČ CZ44557141

MKZ v Litoměřicích, p. o.
Na Valech 2028
412 01 Litoměřice

doručovaci adresa:
Tyršovo nám. 68
412 01 Litoměřice



PEÍIO
!>metasys LJYORK
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCEControls ■r JOHNSONCONTROLS

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
Líbalova 1/2348
149 00 Praha 4

IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821
obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965

Pro: pan Pavel Svoboda
Firma: Městská kulturní zařízení v

Litoměřicích
Kulturní a konferenční centrum
Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice

Objekt: Dům kultury Litoměřice
Tel: +
E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:
- 12.01.2024 23SH01_0714R1 Ing. Roman Beneš

Věc: Dům Kultury Litoměřice - čištění deskového výměníku YLCA 120T

Vážený pane Svobodo,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku čištění deskového výměníku (výparníku) na chladící jednotce YLCA
120-T-380T (sn. 8001 1B64629457) instalované na objektu Dům kultury Litoměřice

Cenová nabídka:
Položka Popis Jednotková cena Kč Množství Celková cena Kč

- Práce vč.dopravy (technik JCI) 14 040 Kč /kp l 1 kpl 14 040 Kč
- Čištění výměníku *) 135 000 Kč / kpl 1 kpl 135 000 Kč
- Doprava+ubytování (sub) 21 735 Kč / kpl 1 kpl 21 735 Kč
- Environmentální poplatek 1 680 Kč / kpl 1 kpl 1 680 Kč

Cena celkem 172 455 KČ
Pozn.: Všechny uvedené ceny Jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

*) v ceně je dodávka chemie a ekologická likvidace odpadů

Účel chemického čištěni :

Vnitřní povrchy trubek výměníků jsou znečištěny mechanickými a chemickými nečistotami, které snižují účinnost
zařízení. Znečištěné provozované zařízení se stává nespolehlivým a vlivem nedochlazení může zařízení vypadávat
do poruchy. Znečištěné výměníky negativně ovlivňují energetickou náročnost stroje, diference At o 10C = ztráta
elektrické energie o 3%.

Dokumentace chemického čištění:

O průběhu chemického čištění bude veden servisní list, kde budou zaznamenány veškeré operace a manipulace
spojené s průběhem chemického čištění.
O výsledcích a účinnosti čištění bude zpracována závěrečná Technická zpráva s vyhodnocením výsledků čištění a
přiloženou fotodokumentací.

Požadavky dodavatele:

Objednatelem poskytnutí vjezdu a vstupu, poskytnutí zdroje elektrické energie - 400 V/10A ,5-K
Poskytnutí zdroje vody

l z2



PE0Í1
|>METASYS ďYORK
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE

Johnson •
Controls

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie („Pandemie"), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie („Prodlení Pandemie“). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámení. Výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 4-6 týdnů od objednání (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: platba fakturou se splatností 14 dnů

Záruční doba: 6 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po
úplném zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě
nedodržení lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku. / dle
platné servisní smlouvy

Splatnost faktur: Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od data vystavení faktury. Předmět plnění
této nabídky zůstává majetkem Zhotovitele až do úplného uhrazení konečné faktury
Objednatelem. V případě trvání realizace projektu delší než 30 dní zaplatí Objednatel
Zhotoviteli 90 % celkové smluvní ceny na základě měsíční fakturace v souladu s
realizovanými dodávkami zboží i služeb, a 10 % celkové smluvní ceny zaplatí
objednatel zhotoviteli po předání díla na základě závěrečné faktury Zhotovitele.

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) / dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o více než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovídající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování
cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

Tato nabídka je indikativní. Bez uzavření Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky
oprávněnými osobami nezakládá právní nárok na plnění ze strany společnosti Johnson Controls Building
Solutions, spol. s r.o. (dále jen Johnson Controls). Realizace předmětu plnění uvedeného v této nabídce podléhá
u společnosti Johnson Controls několikastupňovému schvalování a v jeho průběhu může společnost Johnson
Controls kdykoliv a bez udání důvodu realizaci předmětu díla zamítnout.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro
prodej zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:
https://www.iohnsoncontrols.com/cs cz/aqb

V případě jakéhokoli rozporu mezi těmito výše uvedenými všeobecnými obchodními podmínkami a ostatními
částmi příslušné Smlouvy, všeobecné obchodní podmínky, kterou jsou nedílnou součástí cenové nabídky
Johnson Controls budou mít přednost.

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ochrany
životního prostředí uvedených na následujícím odkazu:

https://www.iohnsoncontrols.com/rizika-obiednatele

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

S pozdravem

Ing. Roman Beneš
Sales Engineer
Mob.: 

2z2




